РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

шестого созыва

проект

Р Е Ш Е Н И Е

« ___» апреля  2017г.                                 р.п. Куйтун                                             № ___

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Куйтунский район за 2016 год

 Руководствуясь ст.264.2 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, на

основании ст.ст.2,32 Положения о бюджетном процессе муниципального образования

Куйтунский район, утвержденного решением Думы муниципального образования

Куйтунский район от 25.11.2014г. №12, ст.ст.29,30,47 Устава муниципального

образования  Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район

                                                                 Р Е Ш И Л А

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования Куйтунский

район  за 2016год согласно приложению 1:

- по доходам в сумме 799229 тыс. рублей, в том числе  объем межбюджетных

трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации, в сумме  691784 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 787971 тыс. рублей;

-  профицит бюджета составил 11258тыс. рублей.

2. Утвердить показатели бюджета муниципального образования Куйтунский район за

2016год:

- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению

2 к  настоящему решению;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета

согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Расходование средств резервного фонда администрации муниципального образования

Куйтунский район за 2016год не производилось.

 4. Настоящее  решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

 Председатель Думы муниципального образования

 Куйтунский район                                                                                        Л.В. Молоцило

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                                                                           А.И. Полонин